МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от 08.09.2023г.                                                                                                    № _49_

Об утверждении Графика проведения оценочных процедур

МБОУ «Орловская средняя общеобразовательная школа»

в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур на 2023 -2024 уч.год.

2. Разместить График проведения оценочных процедур на 2023 -2024 уч.год

   на официальном сайте МБОУ «Орловская СОШ»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Н.М.Балабанова

Утвержден

 Приказом № 49 от 08.09.2023г

График проведения оценочных процедур

МБОУ «Орловская средняя общеобразовательная школа»

в 2023-2024 учебном году

Проведение контроля в рамках внутришкольного мониторинга

 качества образования в 1-11 классах

Классы  Вид контроля  Предмет  Примерные сроки

2 класс

3 класс

4.класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

10 класс

11класс

Входной   Русский

Математика

Окр.мир/история

География (6-8)

Физика (9-11)

19.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

28.09.2023)

2 класс

3.класс

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

10 класс

Промежуточный  Русский

Математика

История

Химия

Литература (6-8,10)

Англ.язык

12.12.2023

14.12.2023

19.12.2023

22.12.2023

26.12.2023

07.12.2023

2 класс

3.класс

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

10 класс

Итоговый  Русский

Математика

Обществозн(6-8,10)

Окр.мир/история

География (5-8,10)

Биология

Англ.язык

23.04.2024

25.04.2024

17.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

Административная

диагностическая работа

ОДНКНР,

обществознание

21.11.2023 (5-6);

24.11.2022 (7-8)

1 класс

2 класс

3 класс

4 класс

Административна

я диагностическая

работа (проверка

техники чтения,

понимание текста)

Литературное

чтение

12.12.2023 (1-2);

15.12.2023 (3-4)

5 класс

8 класс

Административная

диагностическая работа

География  12.12.2023

ПРОВЕДЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ

В 9, 11 КЛАССАХ

Классы  Наименование

государственной

итоговой аттестации

Сроки проведения

11 класс  Итоговое сочинение

(изложение)

06.12.2023

9 класс  Итоговое

собеседование

07.02.2023

9 класс  ГИА в формате ОГЭ  В соответствии с приказами Министерства

Просвещения РФ

11 класс  ГИА в формате ЕГЭ  В соответствии с приказами Министерства

Просвещения РФ

1 класс

2 класс

3 класс

4 класс

Диагностическая работа

по математике

Математика  19.12.2023

6 класс

7 класс

8 класс

Административная

диагностическая работа

Биология   27.02.2024

5 класс

6 класс

7 класс

 10 класс

Административная

диагностическая работа

Русский язык  14.03.2024 (5-6кл)

15.03.2024 (7,10кл)

5 класс

10 класс

8 класс

Диагностическая работа

по математике

Математика  23.01.2024

2 класс

3 класс

4 класс

Административная

диагностическая работа

Окружающий мир  10.04.2023

9, 11

классы

Диагностические

работы в форме ОГЭ и

ЕГЭ

Русский язык,

математика/

предметы по

выбору:

Информатика (11)

География (9)

Обществознание(9)

17.10.2023/19.10.2023,

19.12.2023/21.12.2023;

06.03.2024/08.03.2024

27.10.2023/ 25.03.2024

27.10.2023/

25.12.2023/25.03.2024

27.10.2023/

25.12.2023/25.03.2024

РЕГИОНАЛЬНЫЙ МОНИТОРИНГ

 Проводится в соответствии с Распоряжением ДОО ТО №1519-р от 28.09.2023 г. "О

проведении процедур оценки качества подготовки обучающихся в

общеобразовательных организациях Томской области в 2023-2024 учебном году"

ВСЕРОССИЙСКИЕ ПРОВЕРОЧНЫЕ РАБОТЫ (ВПР)

Проходят в соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования

Период проведения ВПР в 2023-2024 учебном году

с 15.03.24 по 20.05.24.

класс предмет Примерный срок примечание

4

Русский язык, математика,

окружающий мир

15.03.2024

20.05.2024

BПP в

штатном

режиме BПP

по

конкретному

предмету

проводятся

во  всех

классах

данной

параллели

5
Русский язык, математика,

история, биология

6 Русский язык, математика

7
Русский язык, математика

8 Русский язык, математика

7
Английский язык

01.04.2024

20.05.2024

6

История, биология, географ

’
обществознание

15.03.2024

20.05.2024

BПP в

параллелях

6,7,8 классов

по двум

предметам на

основе

случайного

выбора.

Информация

7

История, биология, география,

обществознание, физика

15.03.2024

20.05.2024

Классы  Вид работы Предмет  Сроки проведения

10 класс

Мониторинговые

исследования

Смысловое чтение по

математическим

текстам

метапредмет

05.12.2023

8 Мониторинговые

исследования

математика 07.12.2023

10 Мониторинговые

исследования

физика 12.12.2023

8

История, биология, географии,

обществознание, физика, химия

15.03.2024

20.05.2024

о

распределени

и предметов

предоставляе

тся через

личный

кабинет в

ФСОКО

10 География
15.03.2024

20.05.2024

В режиме

апробации

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T20:23:50+0500